

Megnevezés, cikkszám	Méret Hosszxszélmag cm	Befoglaló méret Hosszxszél cm	Ütéscsillapító burkolat szükséglet m2	Menny.	M. e.	Nettó ár Ft/db/m2/m3	Nettó érték Ft	Bruttó érték Ft
A. Játszótéri eszközök								
1. Kétüléses lengőhinta (1 db lap, 1 db bébiüléssel) - 1110	320x212x240	300x820	25	1	db	269 800	269 800	342 646
2. Homokozó keret 2,8x2,8m - 1420/3	280x280x30	580x580	fűre telepíthető	1	db	118 000	118 000	149 860
3. Mérleghinta két üléssel - 1330-T	290x72x115	590x372	fűre telepíthető	1	db	77 500	77 500	98 425
4. Rugós kutya - 1370	100x30x85	400x330	fűre telepíthető	1	db	147 000	147 000	186 690
5. Falovacska - 1320	150x67x120	450x367	fűre telepíthető	1	db	144 500	144 500	183 515
6. "Füzér" játszóvár - 4030/B/6	974x510x400	1294x860	100	1	db	1 478 500	1 478 500	1 877 695
7. 4 személyes pad - 7030	180x60x90	-	-	3	db	62 900	188 700	239 649
8. Hulladékgyűjtő edény - "Ceglédi" típus.	Ø45x110	-	-	2	db	30 600	61 200	77 724
Játszótéri eszközök összesen:			125	11	db		2 485 200	3 156 204
Kedvezmény (10%)							248 520	315 620
Kedvezményes játszótéri eszköz ajánlati ár:							2 236 680	2 840 584
B. Burkolatok építése								
1. Ütéscsillapító gyöngykavics burkolat kiépítése beton kerti szegéllyel				125	m2	7 000	875 000	1 111 250
2. Homok betöltés homokozóba				2,5	m3	6 000	15 000	19 050
Burkolatok építése összesen:							890 000	1 130 300
							137 100	174 117
C. Szállítás-kiszállítás-szállás								
							78 900	100 203
D. Játszóeszköz minősítés								
Összesen, Ft:							3 342 680	4 245 204

A fenti játszóeszköz árak az akác alapanyagból készülő termék árak. A tölgy gerendából készülő termékek 15%-kal magasabb egységáron rendelhetőek.

Az ajánlati árak tartalmazzák a játszótéri eszközök, és azok helyszíni összeszerelési-telepítési költségét.

A játszóeszközök rendelkeznek a 78/2003. GKM rendelet szerinti megfelelőségi tanúsítványokkal.

Játszóeszköz garancia: 18 hónap.

Szállítási határidő: 4-6 hét.

Megnevezés, cikkszám	Méret Hosszxszélmag cm	Befoglaló méret Hosszxszél cm	Ütéscsillapító burkolat szükséglet m2	Menny.	M. e.	Nettó ár Ft/db/m2/m3	Nettó érték Ft	Bruttó érték Ft
A. Játszótéri eszközök								
1. Kétüléses lengőhinta (1 db lap, 1 db bébiüléssel) - 11112-R	345x140x230	750x300	23	1	db	285 000	285 000	361 950
2. Homokozó keret 2,5x2,5m - 11420/B	250x250x30	550x550	fűre telepíthető	1	db	263 000	263 000	334 010
3. Mérleghinta két üléssel - 11336/2-R	300x31x80	500x237	fűre telepíthető	1	db	197 100	197 100	250 317
4. Rugós motor - 11375-R / 205119	100x30x85	400x330	fűre telepíthető	1	db	115 300	115 300	146 431
5. Kéttornyú játszóvár köteles mozgóhíddal - 14128/R	680x180x290	1030x480	40	1	db	1 210 000	1 210 000	1 536 700
6. 4 személyes pad - 7030	180x60x90	-	-	3	db	62 900	188 700	239 649
7. Hulladékgyűjtő edény - "Ceglédi" típ.	Ø45x110	-	-	2	db	30 600	61 200	77 724
Játszótéri eszközök összesen:			63	10	db		2 320 300	2 946 781
Kedvezmény (10%)							232 030	294 678
Kedvezményes játszótéri eszköz ajánlati ár:							2 088 270	2 652 103
B. Burkolatok építése								
1. Ütéscsillapító gumilap burkolat kiépítése, ágyazatépítéssel, beton kerti szegéllyel				63	m2	17 000	1 071 000	1 360 170
2. Homok betöltés homokozóba				2,5	m3	6 000	15 000	19 050
Burkolatok építése összesen:							1 086 000	1 379 220
C. Szállítás-kiszállítás-szállás								
							137 100	174 117
D. Játszóeszköz minősítés								
							72 900	92 583
Összesen, Ft:							3 384 270	4 298 023

Az ajánlati árak tartalmazzák a játszótéri eszközök, és azok helyszíni összeszerelési-telepítési költségét.

A játszóeszközök rendelkeznek a 78/2003. GKM rendelet szerinti megfelelőségi tanúsítványokkal.

Játszóeszköz garancia: 36 hónap.

Szállítási határidő: 4-6 hét.

Megnevezés, cikkszám	Méret Hosszszélxmag cm	Befoglaló méret Hosszszél cm	Ütéscsillapító burkolat szükséglet m2	Menny.	M. e.	Nettó ár Ft/db/m2/m3	Nettó érték Ft	Bruttó érték Ft
A. Játszótéri eszközök								
1. Kétüléses lengőhinta - FlexiBilo Heavy Hopper (1 db lap, 1 db bébiüléssel) AEKB.3	414x165x232	414x720	21	1	db	710 000	710 000	901 700
2. Homokozó keret 2,5x2,5m - Perpeto 11420/B	250x250x30	550x550	fűre telepíthető	1	db	263 000	263 000	334 010
3. Mérleghinta két ülésel - Flexibilo Sally Whip AGKA.0	312x28x88	612x328	fűre telepíthető	1	db	351 500	351 500	446 405
4. Rugós ló - FlexiBilo Hero Horse AAKI.0	115x30x86	415x330	fűre telepíthető	1	db	195 500	195 500	248 285
5. Kéttornyú kombinált játszóvár - FlexiBilo Kabouter Klauter 21 ADKV.0	684x455x300	984x790	65	1	db	2 769 000	2 769 000	3 516 630
6. 4 személyes pad - 7030	180x60x90	-	-	3	db	62 900	188 700	239 649
7. Hulladékgyűjtő edény - "Ceglédi" típ.	Ø45x110	-	-	2	db	30 600	61 200	77 724
Játszótéri eszközök összesen:			86	10	db		4 538 900	5 764 403
Kedvezmény (10%)							453 890	576 440
Kedvezményes játszótéri eszköz ajánlati ár:							4 085 010	5 187 963
B. Burkolatok építése								
1. Flex-30 típusú ütéscsillapító habszivacs + Flexigrass típusú zöld színű műfű, ágyazatépítéssel				21	m2	20 000	420 000	533 400
2. Flex-40 típusú ütéscsillapító habszivacs + Flexigrass típusú zöld színű műfű, ágyazatépítéssel				65	m2	23 000	1 495 000	1 898 650
3. Homok betöltés homokozóba				2,5	m3	6 000	15 000	19 050
Burkolatok építése összesen:							1 930 000	2 451 100
C. Szállítás-kiszállítás-szállás								
							137 100	174 117
D. Játszóeszköz minősítés								
							72 900	92 583
Összesen, Ft:							6 225 010	7 905 763

KEDVEZMÉNY: A fenti játszótéri eszköz árakból Déaványa Város Önkormányzata részére 10% engedményt biztosítunk.

Az ajánlati árak tartalmazzák a játszótéri eszközök, és azok helyszíni összeszerelési-telepítési költségét.

A játszóeszközök rendelkeznek a 78/2003. GKM rendelet szerinti megfelelőségi tanúsítványokkal.

Játszóeszköz garancia: 60 hónap.

Szállítási határidő: 6-8 hét.